KaraJjor aeraJei u coopounnix equaun IIPT-7/10

«Arpopecypc»

Tenedonnr: +380 (99) 466-27-00; +380 (96) 109-46-40

Ne nos. KatanoxHelit Homep HaumeHoBaHue getanu LeHbl
22 10.11371 Waii6a
21 10.6402 Waria
24 16.11371 Waii6a
23 16.6402 Wari6a

25 18.11371 LWawnba
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27
26
30
31
28
29
19
10
20
14
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Bl o w NN o
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20.11371
20.6402
22x12X5x45.9650
22x18X5x70.9650
3,2x25.397
4x28.397
6.11371
7039-2017.13175
8.11371
N20x280.7798
KO[ 27.604
M10.5915
M10x25.7796
M16.5915
M16x45.7798
M20.5915
M6.5915
M6X20.7798
MPT 10.00.601
MPT 10.06.000
MPT 10.06.000 -01
MPT 10.11.000
MPT 10.11.001
MPT 10.24.000
MPT 10.37.000
MPT 16.17.000

LWawnba
LWawnba
Ocb

Ocb
WnnuAHT
WnnuHT
LWawnba
MpyxuHa
LWawnba
Bont
Konbuo
arka
Bont
arka
Bont
arka
arka
Bont
dukcaTtop
BopTt 6okoBo
BopTt 6okoBoW

Kosbipek

Kapkac nepegHero 6opTta

BopT 3agHui

BopT HagcTaBHOW nepeaHuii

JlecTHuua
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Ne nos.

~N N R0 R wo

KaTtanoXxHbin Homep
12.6402
KoL 25.502
KOQ 25.601
M12.5915
NPT 10.02.672
NPT 102.714
CK13-36

HanmeHoBaHue getanu

LLlanba
MnaHka
Ckobka
anka
Ckoba
Ckpebok

Llenb n=27 3B.

LeHbl
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LeHbI

HanmeHoBaHue getanu

KaTtanoXxHbin Homep

Ne nos.

16.02 LLlanba
16.65I

5
6

Lllanba

anka

M16.5915

3Be3goyka 11x25,4x20x14

H206.08.000A
NPT 10.02.324

BTynka

BTynka

NPT 10.02.324 -01

Ocb

NPT 10.02.621
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Ne nos.

A W O B N 00O O 0O N

KaTtanoXxHbin Homep
20.65I
M20
MNP 400034
NPT 10.02.409 M
NPT 10.02.697 M
NPT 10.02.800
NPT 10A.00.307
NPT 10A.02.001
NPT 10A.02.602

HanmeHoBaHue getanu

LWanba

arka

LLlanba

Konbuo

Ocb

Bbnok 3Be3noyek
MNogwmnHmk
Btynka

Btynka

LUeHbl
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Ne nos.

40
33
32
30
31
35
43
34
37
36
12
13
14
15
16
.

10

KaTtanoXxHbin Homep
02MMP25,4 -11400
1-50x70-1.8752
1.2.L16.19853
10.6402
12.6402
12x8x40.8789
1309
2.3.45.116.19853
2MP 25,4-11400
A-45.13940
KOf 09.002
KOf 09.070
KO[ 09.080
Kof 09.101
KOf 09.110
KOO 09.120 A
KOO 09.120 A

HanmeHoBaHue getanm
3BeHO Lenu
ManxeTa
MacneHka
Lan6a
Lan6a
LnoHka
MNogwmnHmk
ManxeTa
Llenb
KornbLo
Mpoknagka
bapabaH
bapabaH
Kopnyc nogwmnHuka
Crsikka
Yeka

Yeka

LeHbl
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KO 09.120 A
KO[ 09.130

KO[ 09.417

KO[ 09.418

KO[ 09.804
M10.5915
M10x35.7798
M12.5915
M12x35.7798
M12x55.7798
M20x1,5.5916
H026.166
H026.231

MNP 400034
MAPG00028A
MP-25,4-5000
MP1-38,1-10000
MPT 10.00.500 -02
MPT 10.00.500 -03
MPT 10.02.290
MPT 10.02.290-A
MPT 10.02.407
MPT 10.02.415
MPT 10.02.500 -01
MPT 10.02.540
MPT 10.02.550
MPT 10.02.800/214
MPT 10.02.806
MPT 10.08.800
MPT 10.28.000
C-MNPJ1-25,4-5000
C-MPM-38, 1-10000

Yeka

3Be304Kka HaTsKHas
CekTop npaBblii
CekTop neBblit
BTynka pacnopHas
[anka

Bont

"anka

Bont

Bont

"anka

Kpblwka nogwmnHuka
Kpblwka nogwmnHuka
Llanba

3Be3goyka

Llenb

Llenb

3Be3goyka
3Be3goyka
3Be3goyka
3Be3fouka 2-psgHas
Lanba

Llanba cneunanbHas
3Be3goyka

CTtovika nesas
CTovika npaBas
3Be3goyka

Bbnok 3Be3noyek
3Be3o4ka HaTsKHas
LLnTok

3BeHO Lenu

3BeHO Lenu
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Ne nos.

7
9
8
1
2
3
6
4
5

KaTtanoXxHbi Homep
16.6402
180204
4x19.10299
KoL 09.607
KOf 09.612
KOf 21.603
M16.5915
H206.08.001A
H206.08.003A

HanmeHoBaHue getanu
LLanba
MoawmnnHmk
3aknenka
Ocb
BTynka
BTynka
"anka
3Be3goyka

Kpbllka

LUeHbl
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Ne nos.
17

13

18

7

8

11

9

KaTtanoXxHbin Homep

1-55x80-1.8752
10.6402

1611

KO 19.102 -01
KO 19.401
M10.5915
M10x45.7798
M16.5915
M16x60.7798
MPJ1-25,4-5000
MPT 10.02.002
MPT 10.02.307
MPT 10.02.313
MPT 10.02.314
MPT 10.02.681
MPT 10.02.819
C-MNPJ1-25,4-5000
25

HanmeHoBaHue netanu
MaHxeTa
LWanba
MoaLwmnnHmK
Kpbliwka noAawwmnHuka
MnacTtuHa
"anka
BonTt
"anka
BonTt
Llenb
Mpoknagka
Kopnyc nogLumnnHuka
MonymydTta
MonymydTta
Ban
BTynka
3BeHO Lenu

MoaLwmnnHmK

LUeHbl
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Ne nos.

23
20
21
26
25
27
22
19
28
24
29
30
31
12
11
13
14
15

KaTtanoXxHbin Homep
1-55x80-1.8752
10.6402
12.6402
18x11x100.8789
18x11x50.8789
211
24.11371
2M24x2.5918
308
5x45.397
7307
7309H
7310H
Kof 11. 103
Kof 11.005
KO[ 11.405
Kof 11.602
KO[ 11.605

HanmeHoBaHue getanu
MahxeTa
Lanba
Lanba
LLInoHka
LLInoHka
MNogwmnHmk
Lanba
"anka
MNogwmnHmk
WnnuuT
MNogwmnHuK
MNogwmnHuK
MNogwmnHuK
CrakaH
Mpoknagka
Mpoknagka
Koneco koHun4yeckoe

Ban-wecTtepHs

LUeHbl
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Ne nos.
19
15
14
21
20
4

KO[ 11.606
M10x25.7796
M12x45.7796
MH100x55.13219.5
MPT 10.02.005 -06
MPT 10.02.411
MPT 10.02.652
MPT 10.02.653
MPT 10.02.662
MPT 10.02.665

MPT 10.02.666
MPT 10.02.666 -01
MPT 10.02.668

KaTanoXxHbin Homep
1-45x65-1.8752
10.11371
10.6402
11309
12x8x45.8789
KO 12.101

Monymydra
Bont

Bont

KpblLwka
Mpoknagka
KonbLo pacnopHoe
Koneco
Ban-wectepHs
Ban
Ban-wectepHs
Konbuo
Konbuo

Koneco

HaumeHoBaHue getanu
ManxeTa
Lanba
LLanba
MNogwmnHmk
LLInoHka

Kopnyc noaLnnHnKa

LeHbl
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5 KO[L, 16.602 Monymydpra

6 KOO 16.613 3Be3nouka
12 M10.5915 lavika

9 M10x25.1485 BuHT

10 M10x35.7796 Bont

11 M10x40.7796 Bont

13 M20x1,5.5916 lanka

7 H026.174 Kpbllwka noawmnHuka
8 MWP 400034 Wanba

16 MPJ1-25,4-5000 Lens

1 MPT 10.02.407 Warnba

2 MPT 10.02.608 Ban

3 MPT 10.02.618 MonymydTta
17 C-IMPJ1-25,4-5000 3BeHO Lenu
18 25 MogwunnHuk

Ne nos. KaTanoXxHbin Homep HanmeHoBaHMe getanu LeHbl
9 1-45x65-3.8752 MaHxeTa

10 1.2.115.19853 MacneHka
8 10.11371 Llanba

7 10.6402 Wanba
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Ne nos.
12
11
10

| 0 A~ WD

11309

KO 12.101
KO[ 81.010
M10x35.7798
M10x40.7798
M6.5915
H026.174

MPI1-25,4-5000
C-IPI-25,4-5000

KaTanoXxHbin Homep
1-45x65-1.8752
1.2.L16.19853
10.11371
10.6402
11309
Kof 12.001
Kof 12.101
Kof 13.607
M10.5915
M10x35.7798

MoaLwmnnHmK

Kopnyc nogwmnHuka
Ban

Bont
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"anka

KpbiLlka noawmnnHmka
Llens

3BeHO Lenmn

HanmeHoBaHMe getanu
ManxeTta
MacneHka
LWanba
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MNogwmnHmk
Mpoknagka
Kopnyc nogwvnHuka
MonymydTta
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13

14
15

Ne nos.
20
19
18
17
26
25
22
21

10

M10x40.7796
H026.174
MPI1-25,4-5000
MPT 10.02.320
C-MNPJ1-25,4-5000
25

KaTtanoXxHbin Homep
1-45x65-1.8752
1.2.116.19853
10.11371
10.6402
11309
1205
12x8x45.8789
5x60.397
KO[ 12.001
KO 12.101
KO[ 16.619
KO[L 17.403
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11 KO[ 50.040 Ban

16 M10.5915 lanka

13 M10x30.1485 Bont

14 M10x35.7798 Bont

15 M10x40.7796 Bont

12 H026.174 Kpbllwka noawmnHuka
23 MPJ1-25,4-5000 Lens

1 MPT 10.02.308 MonymydTta

2 MPT 10.02.312 MonymydTta

3 MPT 10.02.520 MonymydTa co 3Be3404KOM
4 MPT 10.02.617 BuHT M10

5 MPT 10.02.641-01 WrndpT

6 MPT 10.02.643-01 BTynka

24 C-IMPJ1-25,4-5000 3BeHO Lenu

TN

Ne nos. KaTanoXxHbii Homep HanmeHoBaHue getanu LeHbl
17 1.1.116.19853 MacneHka

20 180508KC9 MoaLmnHmK

18 2.3.45.116.19853 ManxeTa

11 2M6x14.17473 BuHT
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3,2x25.397
6.11371
6.6402
804805
AA-63.2752
M10.5915
M10x30.1485
M12.15522
H051.04.601C
H051.04.606
H051.04.632
H051.04.638
MPT 10.02 790
MPT 10.02.610
MPT 10.02.654
MPT 10.02.770
MPT 10.02.780
P>KT35.602

WnnuHT
Wanba
Wanba
MoaLwmnnHmK
WapHup
anka
Bont
anka
Bunka A63
KpectoBuHa
Konbuo
Bont
KoHyc
Kpblwka
Ban wnuueson
Tpyba
Tpyba

Llenb
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